
今年度、健康長寿部副部長に就任されました波戸瀬様､また前年度からお世話になっています健康生きがい課主任

伊川様、そして新たにUji健歩会のご担当になられました同課主任 吉岡様からご挨拶をいただきましたのでご紹介いたします。

Ｕｊｉ健歩会の皆様におかれましては、日頃から本市の保健予防事業の推進に格別のご理解とご協力を

賜り、厚くお礼を申し上げますとともに、市民の皆様の健康増進にご尽力を賜っておりますことに心から感謝を

申しあげます。

今年度は総会や月例会が、新型コロナウイルスの影響により中止となっておりますが、本市におきましても

感染の確認が10件を超え、予断を許さない状況です。

皆様の活動や日常の生活にはご不便をおかけしますが、皆様の健康と安全を第一に、引き続き国や

京都府と一層連携し全力をあげて取り組んでまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

また、今年度は、新会員養成講座が開催される年と伺っております。一刻も早く今の状況が終息し、皆様が

そろって元気に活動再開されることを願っております。

今後も会員の皆様の総力で、市民の皆様の健康づくりに貢献されることを期待しております。

「Uji健歩会」のますますのご発展と、会員の皆様のご健康とご活躍を心からお祈り申しあげます。

今年度も引き続き担当となりました、伊川 喜美（いがわ よしみ）です。

昨年は、健歩会の皆さんの活動を間近で見させていただき、お一人お一人が市民のために、そして

ご自身の健康のために日々活動されており、私としても学ぶべきことが多々あった１年間でした。

今年は養成講座開講の年でもありますので、微力ながら、皆さんの活動に精一杯協力していきたいと

思いますので、何卒よろしくお願いいたします。

今年度、Uji健歩会の担当となりました、吉岡友香(よしおかゆか)です。今年度宇治市に採用され、

健康生きがい課に配属されました。

Uji健歩会の皆様に教えていただきながらにはなりますが、少しでも早く、皆様と一緒に市民の方々のために

活動できるのを楽しみにしております。最近運動不足気味ですが、歩くのは大好きです。

どうぞよろしくお願いいたします。

健康長寿部副部長兼健康生きがい課長　波戸瀬　亮

10:30～

※ ３日（水）に実施を予定していました「月例ウォ―キング（３班担当）」は新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止いたします｡

行政･幹事・事務局役員会

健康生きがい課主任（保健師）　伊川 喜美

健康生きがい課主任（保健師）　吉岡 友香

行 事 １班例会 宇治市総合福祉会館前

令和 2年 7月上旬予定 うじ安心館

令和 2年 7月  3日（金）

事務局ご挨拶をいただきました

８日(金) 9:00～ 会報１５５号発行 うじ安心館 ５F 集団指導室 会員・事務局

Ｕｊｉ健歩会  令和 ２年 ５月～６月 の予定 ※諸般の事情で､日程や会場変更の場合があります｡ ご注意下さい｡

ご挨拶

担当になりました

引き続き担当になりました

５
月

※ １４日（木）に実施を予定していました「月例ウォ―キング（２班担当）」は新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止いたします｡

８日(金) うじ安心館 ５F 集団指導室

６
月

行 事 役員会

８日(月) 13:30～ 役員会

※ ５日（金）に発行を予定していました「会報１５６号」は新型コロナウイルス感染拡大防止対応の影響で延期いたします｡

７月

令和 2年 7月上旬予定行 事 会報１５６号発行 うじ安心館

うじ安心館 ５F 集団指導室 行政･幹事・事務局

以降の 

予定 

http://ujikenpo.web.fc2.com 

令和２年 ５月 ８日 

第 １５５号 

Ｐ．１ 


